臺南縣選舉委員會第 202 次委員會會議紀錄

一、開會時間：96 年 11 月 9 日下午 14 時 00 分

二、開會地點：本會會議室

三、主  持  人：蘇主任委員煥智（孫委員重輝代）   記錄：謝月女

四、出席委員：李國堂、程英傑、蔡瑞頒、蔡爾翰、張文嘉

莊占魁、陳木來、王義川

五、主席致詞：各位委員、各位同仁大家午安，本次會議重點為：

討論柳營鄉鄉長補選及立法委員選舉相關事宜。

現請依會議程序進行。

六、報告事項

（一）上次會議議決案執行情形報告：詳如附件

  （二）上級重要來文：詳如附件

（三）工作報告：詳如附件

第一組補充說明：

１、白河鎮公所第 55 投開票所原設置於「竹門國小禮堂」

因西拉雅風景管理處施作綠美化工程，無法於投票

日前完工，故該投票所改設置於「竹門里辦公處」。

2、學甲鎮公所第 83 投開票所「中社田府元帥廟」，因

立委合併公投選舉地點窄小不適合本次選舉，改設

置於「學甲國小禮堂」。

七、提案討論：

    案由一：請審查柳營鄉第 15 屆鄉長補選候選人資格

    議  決：照案通過。

    案由二：擬訂「臺南縣選舉委員會辦理第 7 屆立法委員選舉候

            選人申請登記須知」（草案）1 份，敬請審議。

    議  決：照案通過。

    案由三：擬訂「臺南縣選舉委員會辦理第 7 屆立法委員選舉選

            務工作進度表」1 份，敬請審議。

    議  決：照案通過。

八、交換意見：

    陳副總幹事明合：配合公職人員選舉罷免法 11 月 7 日公告修

正，「凡修正前已發布選舉公告之選舉，仍

適用修正前之規定」，目前本會正辦理之補

選，除西港鄉新復村及七股鄉三股村（ 11

月 14 日公告）村長補選應適用新法外，其

他補選如柳營鄉鄉長、官田鄉隆本村村

長、善化鎮六德里里長補選均適用修正前

之規定。

九、散會：下午 14 時 55 分。